｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市立百福國民中學

發文字號：基府教體參字第1140116723號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

轉知國立體育大學辦理「114年度運動科學支援競技運動
專案計畫成果分享會」詳如說明，歡迎學校踴躍報名參

加，請查照。

旨揭分享會為教育部體育署推廣運動科學支援競技運動計

畫，分享計畫成果及113年度計畫執行成效。
本次分享會謹訂於114年5月26日(星期一)下午1時於國立體
育大學國際會議廳舉行，報名方式採線上報名，報名網

址：https://forms.gle/jPJ1pk3WioU5u67s7。
請本權責予出席人員公假登記。

正本：本府所屬學校

副本：本府教育處體育保健科

地址： 202基隆市中正區義一路1號
承辦人：莊蕙溱
電話：0224301505 分機405
電子信箱：huichenchuang@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國114年4月23日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

電  子  公  文
交  換  章
2025/04/23
11:01:52

第1頁，共1頁

學務處 114/04/23

1140102156